11-02-2024 19:36:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores praticantes de caminhada no entorno do cemitério Campo do Bom Pastor, solicitam que seja feito
a  reforma da calçada, piso quebrado, levantado e com desníveis, podendo provocar tropeções, consequentimente
causar lesões sérias.

ofício solicitando reforma da calçada no entorno do Cemitério Campo do Bom Pastor.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

RUA ANTÔNIO VICENTE FERREIRA, PLANALTO, 38.413-213, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: ENTORNO DO CEMITÉRIO CAMPO DO BOM PASTOR

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CALÇADA / PASSEIOS EM ÁREA PÚBLICA - CONSTRUÇÃO / REFORMA Nº 15666/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total